est alleluia *ad m* s̄nd̄ euouac *ad m* Hodie scietis Quia  
ueniet dn̄s *v* Et mane uidebitis gloriā eius *ad v̄s*  
*v* Gra  
stina di

Crastina die Delebitur iniquitas terre *v* Et regnabit  
*v* Gra  
stina

sup nos saluator mūdi *ad v̄s* Crastina die Erig uo  
*v* Constantes estote  
bis salus *v* Dicit dn̄s exercitū *ad uespas* s̄ ps̄ ant'

**R**

ex pacificus magnificatus est cuius iustitiam  
desiderat uniuersa terra *ps̄* Laud̄ pu. euouac *a'* Mag

inificatus est rex pacificus super omnes reges uniuersae  
se terre **p** Laudate d. o. Suonae **a** **S**citote quia prope e  
regnuū dei amen dico uobis quia nō tardabit **p** lauda  
aia Suonae **a** **L**euate capita uestra ecce appropiqua  
bit redēpcio uestra **p** Laud' do q. Suonae **a** **C**ompleti  
sūt dies marie ut pareret filiū suū primogenitū  
**p** Laud' r. Suonae **a** **J**udea et iherusalem no  
te tunc re **S**ias egredieram Et in **u**am  
c. n. **a** **N**on **u**ngarit nobiscum **a** **L**ou  
santes esto te videbitis auxiliū dōmīni super